
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ  Y TẾ 

 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2025 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm viên chức lãnh đạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
 

   Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023  sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/5/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; 

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: Số 55/2021/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2021 về việc Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

nhà nước thuộc UBND tỉnh; số 12/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 về việc ban hành 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;  

Văn bản số 22-TTBN/ĐU ngày 24/7/2025 của Đảng uỷ Sở Y tế về việc 

thoả thuận bổ nhiệm cán bộ; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông: Dương Hải Triều, (nguyên Giám đốc Trung tâm 

Chữa bệnh – Giáo dục – Lao động xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội) Sinh ngày: 11/11/1970; Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh 

tổng hợp; Lý luận chính trị: Cao cấp; Giữ chức vụ: Phó giám đốc Bệnh viện sức 

khỏe Tâm thần Hà Tĩnh, Sở Y tế. 

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ 05 năm. 

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) hưởng theo chế độ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  



2 

 

Các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Dương Hải 

Triều căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT Ngành; 

- Lưu: VT,TCHC. 

  

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

     Nguyễn Minh Đức 

 


		2025-07-25T15:00:39+0700


		2025-07-25T15:18:38+0700


		2025-07-25T15:18:57+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-07-25T15:19:34+0700




